【様式１】

令和  年   月   日

 船橋市スポーツ協会

会長 山﨑 幸男 様

                  申請者  競技名

                       代表者名

                       記載者名

                       携帯番号

千葉県民体育大会派遣費等 仮交付申請書

 千葉県民体育大会に係る交通費・宿泊費・参加費について、下記のとおり仮交付を申請し

ます。

記

１．予算額

費 目 内  訳 予算（Ａ）

交通費
往復

     円 ×   人 ×   日
円

宿泊費 8,000 円 ×   人 ×   泊 円

参加費

１人         円 ×    人

１チーム       円 ×    チーム

円

２．申請額

  （１）交通費（A×0.9）               円

  （２）宿泊費（A×0.8）               円

  （３）参加費（A×0.8）               円

(1)～(3)の合計金額                 円

＊提出期限は競技によって異なります。代表者会議資料をご確認ください。（期限厳守）

【様式２】

令和  年   月   日

 船橋市スポーツ協会

会長 山﨑 幸男 様

                  申請者  競技名

                       代表者名

                       記載者名

                       携帯番号

千葉県民体育大会派遣費等 実績報告書及び交付申請書

 千葉県民体育大会に係る交通費・宿泊費・参加費について、下記のとおり関係書類を添え

て報告いたします。

記

１．交付済額（仮交付された金額）              円

２．支出額

費 目 内 訳 支出額（Ａ）

交通費  円

宿泊費  円

参加費  円

３．申請額

  （１）交通費（A×0.9）               円

  （２）宿泊費（A×0.8）               円

  （３）参加費（A×0.8）               円

(1)～(3)の合計金額                 円

４．添付資料   領収証

＊提出期限は競技によって異なります。代表者会議資料をご確認ください。（期限厳守）

【様式３】

令和  年   月   日

 船橋市スポーツ協会

会長 山﨑 幸男 様

                  申請者  競技名

                       代表者名

                       記載者名

                       携帯番号

千葉県民体育大会派遣費等 実績報告書及び交付申請書

 千葉県民体育大会に係る消耗品費・通信運搬費（大型機材等運搬費）について、下記のと

おり関係書類を添えて報告いたします。

記

１．支出額

費 目 内訳（主な内容を記載する） 支出額（Ａ）

消耗品費  円

通信運搬費

（大型機材等

運搬費）

 円

２．申請額

  （１）消耗品費（A×0.8）                 円

  （２）通信運搬費（A×0.8）                円

(1)～(2)の合計金額                    円

３．添付資料  領収証

＊提出期限は競技によって異なります。代表者会議資料をご確認ください。（期限厳守）

【様式４】

令和  年   月   日

 船橋市スポーツ協会

会長 山﨑 幸男 様

                  申請者  競技名

                       代表者名

                       記載者名

                       携帯番号

千葉県民体育大会 強化練習実施計画

１．目的

千葉県民体育大会              競技に出場する選手の競技力向上を図る。

２．強化練習実施予定

 実施予定日 時間 会場（施設名）

１   月   日 ：  ～  ：

２ 月   日 ：  ～  ：

３   月   日 ：  ～  ：

４   月   日 ：  ～  ：

５   月   日 ：  ～  ：

６   月   日 ：  ～  ：

７   月   日 ：  ～  ：

８   月   日 ：  ～  ：

  ※原則、対象期間は大会開催月を含む４か月間、対象回数は８回までです。

＊提出期限は競技によって異なります。代表者会議資料をご確認ください。（期限厳守）

【様式５】

令和  年   月   日

 船橋市スポーツ協会

会長 山﨑 幸男 様

                  申請者  競技名

                       代表者名

                       記載者名

                       携帯番号

千葉県民体育大会 強化練習実施報告書及び交付申請書

千葉県民体育大会に係る強化練習施設使用料について、下記のとおり関係書類を添えて報

告いたします。

記

１．対象となる強化練習実施日及び施設使用料

 実施日 使用施設名 施設使用料

１   月   日  円

２   月   日  円

３   月   日  円

４   月   日  円

５   月   日  円

６   月   日  円

７   月   日  円

８   月   日  円

  合計額（A） 円

  ※対象期間は、原則、大会開催月を含む４か月（最大８回まで）です。

２．請求額   施設使用料（A×0.8）                円

３．添付資料  領収証

＊提出期限は競技によって異なります。代表者会議資料をご確認ください。（期日厳守）

【別紙１】領収証添付用紙  ※この用紙は必要に応じて印刷してご使用ください。

              ※１枚の用紙に、複数の費目を貼らないでください。

競技名

費目

※１つに〇

 交通費  宿泊費  参加費

 消耗品費  通信運搬費  施設使用料

この用紙に添付した領収証の合計額 円

＜領収証添付欄＞ ※領収証は返却できません。必要な団体は事前にコピーをとっておいてください。

 ※領収証は重ならないように見やすく貼り付けてください。

【別紙２】交通費支出一覧表

     （領収証の代わりに使用できます。選手等の署名または押印を記入してください。）

 種目名〔                 〕 記載責任者〔         〕

交通経路

  船橋駅  →  〔            〕駅

＊駅からバスを使用した場合は会場最寄りのバス停を記入してください。

〔            〕バス停

 氏名 金額(円)
確認欄

署名または押印
 氏名 金額(円)

確認欄
署名または押印

1    21

2    22

3    23

4    24

5    25

6    26

7    27

8    28

9    29

10    30

11    31

12    32

13    33

14    34

15    35

16    36

17    37

18    38

19    39

20    40

競技名 会長名

記載責任者名

所属

会社名または学校名 役職 氏名 郵便番号 住所 本人宛 所属長宛

例 選手 船橋　花子 ○○立○○高等学校 校長 湊　太郎 273-8501 船橋市湊町2-10-25 ○ ○

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

船橋市スポーツ協会　宛

県民体育大会選手・役員派遣依頼先調査書

選手
・役員

氏名
所属長 派遣依頼文書の送付先

0 名について提出します。

船橋市教育委員会教育長から、所属長へ通知を希望する方について、ご記入ください。

記入漏れの無いよう気を付けてください。